
 

 

Classified 

Zarządzenie Nr 219/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem wyłonienia kandydata  

na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kętrzynie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r., 

poz. 559 z późń. zm.) art. 16 ust. 1  ustawy z 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  194 ) oraz w zw. z art.2 ustawy  z dnia 27 czerwca 1997 r. o 

bibliotekach  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479).  

.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Maciej Wróbel 

2. Członek komisji - Halina Kuriata 

3. Członek komisji - Katarzyna Kopeć 

4. Sekretarz komisji - Estera Rutkowska -Zalewska 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

                                 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

  /-/Ryszard Niedziółka  


